
285

23

9

13

22

32

26

10

11

17

26

13

20

17

23

8

9

1

1

1

1

1

1

92,206

1,312

160

3,360

6,324

11,426

6,182

1,705

901

4,030

12,807

6,774

14,355

10,119

8,673

1,660

1,423

36

34

76

806

41

2

486,680,194

7,024,474

852,489

17,670,203

33,893,037

60,014,261

32,592,511

9,148,264

4,810,101

21,410,496

68,305,254

35,135,734

75,865,658

53,527,012

45,556,369

8,271,751

7,284,968

199,982

184,049

415,622

4,281,223

225,748

10,988

245,137,863

3,530,550

426,702

8,883,010

17,064,200

30,151,241

16,421,360

4,624,173

2,418,649

10,798,079

34,377,515

17,747,540

38,275,402

26,883,728

22,972,394

4,181,957

3,700,095

101,090

93,398

208,315

2,160,344

112,627

5,494

241,542,331

3,493,924

425,787

8,787,193

16,828,837

29,863,020

16,171,151

4,524,091

2,391,452

10,612,417

33,927,739

17,388,194

37,590,256

26,643,284

22,583,975

4,089,794

3,584,873

98,892

90,651

207,307

2,120,879

113,121

5,494

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國113年 8月

本局農民保險組。

    2.自113年1月起提繳基準(基本工資)由26,400元調整為27,470元。
故主管機關提繳時間較農民提繳落後一個月，爰本表主管機關提繳金額為前一月份農民已繳納及調整沖還金額。

註：1.依農民退休儲金條例第7條規定，農民提繳農民退休儲金後，主管機關始依農民提繳之農民退休儲金，按月提繳相同金額。 中華民國113年10月14日

農民退休儲金提繳農會、提繳人數及應計提繳金額—按地區分

單位：個、人、元

地 區 別
(月底數)
提繳農會

(月底數)
提繳人數

應計提繳金額

總 計 農 民 主管機關 (註1)

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


