農民退休儲金提繳農會、提繳人數及應計提繳金額—按地區分

中華民國113年 8月 單位:個、人、元

1.1-	品	別	提繳農會 (月底數)	提繳人數 (月底數)	應計提繳金額		
地	iii.				總計	農民	主管機關 (註1)
總		計	285	92,206	486,680,194	245,137,863	241,542,331
新	北	市	23	1,312	7,024,474	3,530,550	3,493,924
臺	北	市	9	160	852,489	426,702	425,787
桃	園	市	13	3,360	17,670,203	8,883,010	8,787,193
臺	中	市	22	6,324	33,893,037	17,064,200	16,828,837
臺	南	市	32	11,426	60,014,261	30,151,241	29,863,020
高	雄	市	26	6,182	32,592,511	16,421,360	16,171,151
宜	蘭	縣	10	1,705	9,148,264	4,624,173	4,524,091
新	竹	縣	11	901	4,810,101	2,418,649	2,391,452
苗	栗	縣	17	4,030	21,410,496	10,798,079	10,612,417
彰	化	縣	26	12,807	68,305,254	34,377,515	33,927,739
南	投	縣	13	6,774	35,135,734	17,747,540	17,388,194
雲	林	縣	20	14,355	75,865,658	38,275,402	37,590,256
嘉	義	縣	17	10,119	53,527,012	26,883,728	26,643,284
屛	東	縣	23	8,673	45,556,369	22,972,394	22,583,975
室	東	縣	8	1,660	8,271,751	4,181,957	4,089,794
花	蓮	縣	9	1,423	7,284,968	3,700,095	3,584,873
澎	湖	縣	1	36	199,982	101,090	98,892
基	隆	市	1	34	184,049	93,398	90,651
新	竹	市	1	76	415,622	208,315	207,307
嘉	義	市	1	806	4,281,223	2,160,344	2,120,879
金	門	縣	1	41	225,748	112,627	113,121
連	江	縣	1	2	10,988	5,494	5,494

填表 審核 業務主管人員 機關首長 主辦統計人員

資料來源:本局農民保險組。

註:1.依農民退休儲金條例第7條規定,農民提繳農民退休儲金後,主管機關始依農民提繳之農民退休儲金,按月提繳相同金額。 故主管機關提繳時間較農民提繳落後一個月,爰本表主管機關提繳金額為前一月份農民已繳納及調整沖還金額。 2.自113年1月起提繳基準(基本工資)由26,400元調整為27,470元。